CONTINENTAL WinterContact™ TS 860
  Nová generace prémiových zimních pneu
od největšího experta na zimní jízdu
s řadou nových technologií:
Cool Chili™ pro bezpečné brzdění na mokru
  •    běhounová směs se silikou pro max. trakci
  •    speciální pryskyřice zlepšující výkon v zimě
Liquid Layer Drainage™

DIVINOL Rasenmäheröl 10W-30 Spezial
• syntetický motorový olej pro čtyřtaktní motory malé zahradní
  techniky, malých traktorů, sněžných fréz a generátorů
• vynikající protioděrové vlastnosti
• šetří palivo a redukuje spaliny, obsahuje látky, které čistí motor
• poskytuje ochranu proti opotřebení, korozi, oxidaci a pěnění
• doporučen zejména pro motory HONDA
  Specifikace: API SJ/CF
  DIVINOL Bio Kettenöl
∙ vysoce výkonný olej pro mazaní řetězů
  motorových pil na bázi rostlinných surovin
∙ ekologicky odbouratelný - podle testu DE/027
∙ vyznamenán oceněním „Modrý ANDĚL“
DI-84150/1     1          45,-
DI-84150/5       5        206,-
DI-84150/20    20        781,-
DI-84150/60    60      2.211,-
DI-84150/200   200      6.600,-
DI-26150/0.1   0,1    19,-
DI-26150/0.25               0,25    37,-
DI-26150/1      1    78,-
DI-26150/1DAVKOVAC     1  106,-
DI-26150/5      5  353,-
DI-26150/20    20       1.320,-
DI-26150/60    60       3.630,-
DI-48330/0.6         0,6               43,-
DI-48330/1            1              66,-
DI-48330/5                    5             289,-
DI-48330/20          20          1.100,-
DI-48330/60          60          2.889,-
DI-48330/200        200          8.498,-
DI-48350/0.6            0,6          45,-
DI-48350/1           1                72,-
DI-48350/5           5              316,-
DI-48350/20         20           1.194,-
DI-48350/60         60           2.957,-
DI-48350/200       200           8.793,-
Obj.č.: DI-12300/0.5
cena: 125,-
U
ve
de
né
 ce
ny
 js
ou
 n
et
to
 v
 K
č
be
z D
PH
.
DI-21820/1               1             66,-
DI-21820/5       5           303,-
DI-21820/20     20              1.100,-
DI-21820/60     60        3.135,-
DI-21820/200     200        9.900,-
•   plně syntetický motorový olej pomáhá udržovat filtry pevných částic čisté a chránit
      je před usazováním popela, který způsobuje zablokování výfukového systému
      a tím snížení výkonu motoru
•   použití v moderních benzínových, dieselových a plynových motorech

Akční cena:
47.300,- Kč
Akční cena:
59.900,- Kč
23A navíc NOVINKA: baterie CW41AH - nízké provedení (d/š/v: 207 / 176 / 175 mm)
Objednací
číslo
max. přetlak objem TN příkon
motoru
plnicí množství
vzduchu hlučnost
Běžná
cena
Akční
cena
ATMP22100 10 bar 100 l 2,2 kW 390 l/min. 72 dB 21.390,- 16.040,-
ATMP30150 10 bar 150 l 3 kW 510 l/min. 73 dB 27.790,- 20.840,-
ATMP40270 10 bar 270 l 4 kW 810 l/min. 76 dB 37.490,- 28.120,-
ATMP55500 10 bar 500 l 5,5 kW 960 l/min. 78 dB 52.990,- 39.740,-
•   agregát z jakostní slitiny
•   plně automatický provoz
•   nadproudová ochrana
•   dochlazovač tlakového vzduchu

číslo
max.
přetlak
objem
tlakové
nádoby
příkon
motoru
plnicí
množství
vzduchu
hlučnost Běžná
cena
Akční
cena
ATMP3270S 10 bar 270 l 3 kW 510 l/min. 73 dB 39.990,- 29.990,-
ATMP4270S 10 bar 270 l 4 kW 810 l/min. 76 dB 47.390,- 35.540,-
sERvisní vybAvEní
Atmos vzduChové pístové kompREsoRy řAdy pERFECt
Atmos vzduChové pístové kompREsoRy řAdy pERFECt s vERtikáLním vzdušníkEm
24 DIAGNOSTICI AUTOPROFITEAMU NA STRÁNKÁCH ČASOPISU AUTOEXPERT: